О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 14
апреля 2010 года № 308 "О создании Единого координационного совета по вопросам
предпринимательства"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июля 2013 года № 705
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 14 апреля 2010 постановление
года № 308 «О создании Единого координационного совета по вопросам
предпринимательства» (САПП Республики Казахстан, 2010 г., № 30, ст. 229)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  к указанному постановлению:приложении 1
      ввести в состав Единого координационного совета по вопросам
предпринимательства:
С а г и н т а е в а
Бакытжана Абдировича -

Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан –
Министра регионального развития Республики Казахстан,
заместителем председателя

К у а н д ы к о в а
Болатбека Баяновича

- Председателя Агентства Республики Казахстан по защите
конкуренции (Антимонопольное агентство)

Ж у м а н г а р и н а
Серика Макашевича

-
вице-министра регионального развития Республики Казахстан,
секретарем

      строку:
« Д о с а е в
Ерболат Аскарбекович

- Министр экономического развития и торговли Республики
Казахстан»

      изложить в следующей редакции:
« Д о с а е в
Ерболат Аскарбекович

-
Министр экономики и бюджетного планирования Республики
Казахстан»;

      вывести из указанного состава: Кусаинова Марата Апсеметовича, Кушербаева
Крымбека Елеуовича, Абдрахимова Габидуллу Рахматуллаевича,  Ертлесову Жаннат
Д ж у р г а л и е в н у ;
      в  о Едином координационном совете по вопросам предпринимательстваПоложении
,  утвержденном указанным постановлением:
       изложить  в  следующей редакции:пункт  7
      «7. Рабочим органом Совета является Министерство регионального развития
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н . » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан